OBLECENI VCETNE PUNCOCHACU

CEPICE

CEPICE OD FIRMY FARMERS

Velikost Obvod hlavy
&epice ditéte
68-74 38-40 cm
80-86 42-44 cm
92-98 46-47 cm

104-110 48-50 cm

116/122 52-54 cm

Velikost 53 3 Orientacni vék
obleéeni e clitie ditéte
56 do 56 cm 0-2 mésice
62 do 62 cm 2-5 mésicl
68 do 68 cm 4-8 mésicl
74 do 74 cm 6-12 mésicl
80 do 80 cm 9-18 mésicd
80-86 do 86 cm 12-24 mésici
86 do 86 cm 12-24 mésicl
86-92 do 92 cm 2-3 roky
92 do 92 cm 2-3 roky
92-98 do 98 cm 2-3 roky
98 do 98 cm 2-3 roky
98-104 do 104 cm 3-4 roky
104 do 104 cm 3-4 roky
104-110 do 110 cm 3-4 roky
110 do 110 cm 3-4 roky
110-116 do 116 cm 4-5 let
116 do 116 cm 4-5 let
116-122 do 122 cm 5-6 let
122 do 122 cm 5-6 let
122-128 do 128 cm 6-7 let
128 do 128 cm 7-8 let
134 do 134cm 8-9 let
140 do 140cm 9-10 let
146 do 146cm 9-10 let
PONOZKY
ot Délka chodidla | Francouzske
ponozek cislovani
9-12 9-12 cm 15-18
12-13 11-12 cm 16-18
13-15 13-15cm 19-22
15-16 15-16 cm 22-24
16-18 16-18 cm 24-27
17-18 17-18 cm 25-27
18-19 18-19 cm 27-29
19-20 19-20 cm 29-31
20-21 20-21 cm 30-32
21-22 21-22cm 32-33
22-23 22-23cm 33-34

- %] Obvod hlavy
Velikost cepice ditste
38 do 38 cm
39 37-39 cm
40 38-40 cm
41 39-41 cm
42 40-42 cm
43 41-43 cm
44 42-44 cm
45 43-45 cm
46 44-46 cm
47 45-47 cm
48 46-48 cm
49 47-49 cm
50 48-50 cm
51 49-51 cm
52 50-52 cm
53 51-53 cm
54 52-54 cm
55 53-55 cm
56 54-56 cm
DOMACi OBUV
&islo obuvi Délka chodidla v
mm
11,5 105
12 110
12,5 115
13 120
13,5 125
14 130
14,5 135
15 140
15,5 145
16 150
16,5 155
17 160
17,5 165
18 170
18,5 175
19 180
19,5 185
20 190

Chodidlo ditéte zméfte kdyz dité
stoji idealné pfimo na metru.Pro
spravny vybér velikosti pak
pripoditejte 0,8 - 1,2cm.




